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رخداد حادثه ها 

حریق مرگ بار در  ساختمان نیمه کاره
از  � تهــران  آتش نشــانی  ســازمان  ســخنگوی 

جان باختــن یــک کارگر جــوان در پــی حریق یک 
ساختمان در حال ساخت خبر داد. سیدجلال ملکی 
در ایــن باره اظهار کرد: ســاعت ۲۲:۲۳ جمعه یک 
مورد آتش ســوزی در یک ساختمان در حال ساخت 
در محــدوده غرب تهــران، میدان ســاحل، حوالی 
دریاچه چیتگر به ســامانه ۱۲۵ سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری تهران اطلاع داده شد که 
بلافاصله در پی آن دو ایستگاه به محل اعزام شدند. 
وی ادامه داد: محل آتش ســوزی یک ساختمان در 
حال ساخت بود که در طبقه پایین چند اتاقک برای 
استراحت کارگران اختصاص داده شده بود. در یکی 
از ایــن اتاقک ها به وســعت ۱۰ مترمربع حریق رخ 
داده و کاملا شــعله ور شــده بود. ملکی اظهار کرد: 
آتش نشانان بلافاصله عملیات اطفا را آغاز کردند و 
حین عملیات با پیکر کاملا سوخته یک کارگر حدودا 
۲۷ساله مواجه شــدند. این فرد در قسمت انتهایی 
اتاق بر زمین افتاده بود. به گفته وی، به تأیید عوامل 
اورژانس متأسفانه این فرد جان خود را بر اثر حادثه 
از دســت داده اســت که البته علت اصلی فوت از 
ســوی عوامل پزشکی قانونی بررســی خواهد شد. 
سخنگوی ســازمان آتش نشــانی تهران ضمن بیان 
اینکه وسایل داخل اتاق کاملا سوخته بود، گفت: سه 
دستگاه سیلندر هم داخل این اتاق وجود داشت که 

از محل خارج شد.

مونوکسیدکربن ۳ عضو خانواده ای 
را به کام مرگ فرستاد

ســه نفر بر اثر استنشــاق گاز منوکسیدکربن در  �
شهرســتان الیگودرز جان خود را از دســت دادند.  
ســردار حاجــی محمــد مهدیان نســب، فرمانده 
انتظامی اســتان لرســتان اظهار کرد: در پی تماس 
تلفنی بــا مرکز فوریت هــای پلیســی ۱۱۰ و اعلام 
گزارشــی مبنی بر مرگ مشکوک در بیمارستان امام 
جعفر صادق (ع) شهرســتان الیگــودرز بلافاصله 
مأموران بــرای بررســی موضوع به محــل اعزام 
شــدند. وی افزود: با حضور مأموران گشت پاسگاه 
خمه در محل و بررسی های اولیه مشخص شد یک 
زن ۱۹ســاله و دو کودک سه ســاله که اعضای یک 
خانواده بودند بر اثر استنشــاق گاز منوکسیدکربن، 
در حمام منزل دچار گازگرفتگی شــدند که توسط 
عوامل امدادی به بیمارستان انتقال و پس از انتقال 
به بیمارســتان بر اثر شدت مسمومیت فوت کردند. 
فرمانده انتظامی استان لرستان بیان کرد: متأسفانه 
تلاش تیم پزشکی برای نجات مادر و دو فرزندش، 
بی ثمر ماند و هر سه عضو خانواده جان باخته اند.

دستگیری سارق خودرو پس
 از یک ساعت

شرق: ســارق خودرو پس از گذشت یک ساعت  �
از وقوع سرقت به دام افتاد. سرهنگ  ایرج ارسلانی 
رئیــس کلانتــری ۱۵۷ مســعودیه گفت: ســاعت 
۴:۳۰ روز جمعه شــخصی به واحد گشت کلانتری 
مراجعــه و اعلام کرد خودروی پــژو ۴۰۵ وی را از 
مقابــل منزلش به ســرقت برده انــد. وی افزود: با 
گشــت زنی مأموران کلانتری در محله های اطراف 
وقوع ســرقت، خودرو ســرقتی مشــاهده شد و با 
تعقیب و گریز متهمان پس از طی مسافتی خودرو 
ســرقتی متوقف شد. سرهنگ ارسلانی تصریح کرد: 
پس از توقف خودرو، سارق با یک قبضه سلاح سرد 
قمه به طرف مأمور واحد گشــت کلانتری حمله ور 
اما بدون ایجاد صدمه به مأمور دســتگیر شــد. وی 
افزود: در بررســی صورت گرفته مشخص شد متهم 
ســاکن تهرانپارس و دارای ۱۱ فقره ســابقه سرقت 
در پایــگاه چهارم و ششــم پلیس آگاهی اســت و 
درخصوص ســرقت خودرو و لوازم خودرو ۴ فقره 
ســابقه زندان دارد. به گفته رئیــس کلانتری ۱۵۷ 
مســعودیه پرونده تشــکیل و جهت بررسی بیشتر 

متهم به مرجع قضائی اعزام شد.

سرقت دوربین های مداربسته
 برای تأمین هزینه مواد مخدر

شرق: سارق دوربین هــای مداربســته منازل غرب  �
تهران بعــد از دســتگیری گفت برای تأمیــن هزینه 
اعتیادش دست به دزدی می زد. سرهنگ ضرغام آذین 
رئیس کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس گفت: روز جمعه در 
پی شکایت شهروندی مبنی بر اینکه دوربین مداربسته 
منــزل مســکونی اش که خــارج از خانــه اش نصب 
شــده، به سرقت رفته اســت، پرونده ای تشکیل شد و 
موضوع توســط تیم  عملیات کلانتری مورد بررســی 
قرار گرفــت. وی افزود: در بررســی دی وی آر دوربین 
مداربسته مشخص شد ســرقت توسط راننده خودرو 
سوناتا آلبالویی رنگ صورت گرفته است. سرهنگ آذین 
تصریح کرد: با به دست آمدن پلاک خودرو، دستگیری 
مالک آن در دستور کار پلیس قرار گرفت و پس از اخذ 
نیابت قضائی، مالک خودرو که زنی ۳۰ســاله است، 
به کلانتری احضار شــد. وی افــزود: مالک خودرو در 
اظهارات خود مدعی شــد که بــرای تعویض فیلتر و 

روغن، خودرو را در اختیار نامزد خود قرار داده است.
رئیس کلانتری ۱۳۴ شــهرک قدس بــا بیان اخذ 
دســتور قضائی برای دستگیری متهم، گفت: مأموران 
عملیات کلانتری برای دستگیری متهم به محله پونک 
اعزام شــدند کــه در نهایت متهم به همــراه یک نفر 
دیگر دســتگیر شد. وی افزود: پس از رؤیت خودرو در 
پارکینگ منزل متهم، در بازرســی از آن هفت دستگاه 
دوربین مداربســته کشف شد. ســرهنگ آذین اظهار 
کرد: متهم در زمان دســتگیری به سرقت دوربین های 
مداربسته اعتراف کرد و پس از انتقال وی به کلانتری 
و انجــام بازجویی هــا، بــه بیش از ۶۰ فقره ســرقت 
دوربین های مداربســته اقرار کرد و در بررسی سوابق 
وی مشخص شد چندین مرحله به علت نگهداری و 
حمل مواد مخدر و شرب خمر توسط پلیس دستگیر 
شــده است. وی افزود: همدست متهم نیز مدعی شد 
از ســرقت ها بی خبر بوده و به بهانه گشت و گذار به 
محلات رفته و متهم نیز پس از پارک کردن خودرو به 
بهانه انجام خرید اقدام به سرقت دوربین ها می کرده 
اســت و پلاســتیک به دســت به ســمت خودرو باز 
می گشت  و بسته را داخل صندوق عقب می گذاشت. 
به گفته رئیــس کلانتری ۱۳۴ شــهرک قدس، متهم 
اصلی پرونده ۳۰ســاله و دارای دو فقره سابقه حمل 
و نگهداری مواد مخدر، یک فقره ســابقه شرب خمر 
و چهار ماه در حبس بوده و یک ماهی از آزادی وی از 
زندان می گذرد. ســرهنگ آذین خاطرنشان کرد: بنا بر 
اظهارات متهم، وی به دلیل طردشــدن از خانه برای 
تأمین هزینه مواد مخــدر مصرفی خود این دوربین ها 
را ســرقت و پس از درج آگهی فروش در سایت های 
کالای دســت دوم اقدام بــه فروش اموال ســرقتی 

می کرده است.

اخاذی در پوشش 
فروشنده اجناس در مترو

شرق: دو فروشنده کلاهبردار در ایستگاه مترو امام  �
خمینی (ره) دستگیر شدند. سرهنگ سعید عطاءللهی 
رئیس پلیــس مترو تهران بــزرگ، گفت: چندی پیش 
کلیپی توســط پلیس و خبرگزاری های کشور مبنی بر 
اینکه افرادی تحت پوشش دســت فروش وارد مترو 
شــده و از شــهروندان کلاهبرداری می کنند، منتشــر 
شــد. وی افزود: این افراد با عنوان دســت فروش به 
ســالن های مترو رفتــه و با ترغیب کردن شــهروندان 
برای خریــد از آنها، به فروش محصولات ارزان قیمت 
خود اقــدام می کردند. ســرهنگ عطاءاللهی تصریح 
کرد: شــهروندان پس از انجام خریــد قصد پرداخت 
وجــه کالای خریداری شــده را داشــتند کــه پس از 
اســتفاده از کارت بانکــی و انجــام تراکنش متوجه 
خرابی دســتگاه کارت خــوان و عــدم پرداخت وجه 
می شــدند. این مقام انتظامی افزود: فروشــنده اعلام 
می کــرد دســتگاه کارت خوانش خراب اســت و باید 
از کارت خوان دوستش اســتفاده کند. در همین حین 
پس از کشــیدن کارت در دستگاه دوم، فروشنده اعلام 
می کرد که مشکل کارت خوانش برطرف شده و مجدد 
اقدام به تراکنش کــرده و از خریدار رمز بانکی وی را 
ســؤال می  کرد و خریدار هم بدون توجــه به اطراف 
خود رمز را با صدای بلند به فروشــنده اعلام می کرد. 
رئیس پلیس مترو پایتخت ادامه داد: از ســوی دیگر 
فرد دوم با واردکردن رمز اعلام شــده در دستگاه خود، 
اقدام به برداشــت وجه می کرد و در کســری از زمان 
به صورت هم زمان از دو دســتگاه برداشــت وجه از 
حســاب فرد خریدار صــورت می گرفت کــه یکی از 
تراکنش هــا بابت مبلغ خریــد کالا و دیگری نیز مبلغ 
دلخواهی بود که متهم اقدام به برداشــت از حساب 
شهروندان می کرد. وی افزود: دو نفر از متهمانی که با 
این شیوه در ایستگاه های مترو اقدام به کلاهبرداری از 
شهروندان می کردند، روز جمعه شناسایی و دستگیر 
شدند. سرهنگ عطاءللهی اظهار کرد: شهروندانی که 
به این شــیوه از حسابشــان برداشت شده است، برای 
شناســایی متهمان بــه دفتر آگاهی پلیــس مترو در 
ایســتگاه امام خمینی (ره) مراجعه کنند. وی با بیان 
اینکه در پی شیوع کرونا، طرح فاصله گذاری اجتماعی 
در حال اجراســت، افزود: چنانچه شــهروندان خرید 
ضروری ندارند از دســت فروش های دوره گرد در مترو 
خرید نکننــد و در صورت انجام خریــد تمام مراحل 
تراکنش بانکی را خودشان انجام دهند تا هم مسائل 
بهداشــتی رعایت شود و هم رمز کارت بانکی شان در 
اختیار دیگران قرار نگیرد. رئیس پلیس مترو پایتخت 
خاطرنشــان کرد: در ایام کرونایــی از انجام خرید در 
متــرو و از دســت فروش های دوره گرد خــودداری و 
برابر پروتکل های بهداشــتی از ماسک و دستکش در 

ایستگاه های مترو استفاده شود.

حقوق:  دکتــرای  حمیدیان شورمســتی،  خدیجه 
حادثه دلخــراش قتل رومینا اشــرفی بــار دیگر 
ضعف سیستم های قانونی و اجتماعی در حمایت 
از اقشار آســیب پذیر جامعه را که عمدتا کودکان، 
نوجوانان، معلولان، زنان و ســالمندان هســتند، 
خاطرنشان می کند. این روزها که هر کس انگشت 
اتهــام را بــه سمت وســویی خــارج از محدوده 
عملکرد خود نشــانه گرفته اســت، حقوق دانان، 
روان شناســان و جامعه شناســان بیــش از پیش 
موظف هســتند تا بــه تبیین خلل هــای قانونی و 
اجتماعی که بالقوه می توانســت و می تواند جان 
رومینــا و رومیناهای دیگر را حفــظ کند بپردازند. 
از دیدگاه یک حقوق دان، اولین ســؤالی که در این 
رابطه ممکن است مطرح شود بیش از آنکه نحوه 
مجــازات عامل یا عامــلان در جرائمی این چنینی 
باشد، چگونگی پیشــگیری از وقوع دوباره چنین 

جرائم مخوف و سهمناکی در آینده است.
در همین راســتا، بی شــک بالا بــردن فرهنگ 
اجتماعی و آگاه ســازی جمعی نسبت به خرافات 
و تعصباتــی کــه بــا اقتضائــات زندگــی در یک 
جامعه مدرن در تناقض آشــکار هستند می تواند 
در پیشــگیری از وقوع چنین جرائمی مؤثر باشد. 
ازایــن رو، ســازمان آموزش وپــرورش و نهادهای 
اجتماعی وابســته با اعمال روش هــای مؤثر در 
پیگیــری وضعیــت رفاهی دانش آمــوزان چه از 
بُعد اقتصادی و چــه از بُعد روانی و در کنار ارائه 
مشــاوره و اقدامــات تأمینــی و تربیتــی فراگیر و 
باکیفیت در شــرایط  بحرانی، نقشی کلیدی را در 
تضمین پیشــگیری از وقوع جرائمی این چنینی در 

آینده ایفا می کند.
ایــن راهکار اگرچه سال هاســت مــورد توجه 
سیســتم های قانون گذاری و نهادهــای دولتی و 
مدنی بوده اســت، اما همچنان بــا وجود قوانین 
مؤثر، از فقــر کیفیت در مرحله پیاده ســازی رنج 
می بــرد. در ایــن میــان نگاهی به سیســتم های 
اجتماعی برخی کشــورها خبر از وجود راهکاری 
دیگر می دهد که در مقیاس خود می تواند عاملی 
بسیار نتیجه بخش در جلوگیری از وقوع جرائمی 
مانند قتل رومینا، به خصوص در شهرســتان ها و 
روستاها باشد؛ به عنوان نمونه، در کشور انگلستان، 
«شبکه دیده بان محله» عنوان سازمانی مردم نهاد 
اســت که در حــوزه حمایت از حقوق انســانی و 
اجتماعی، به خصوص حفظ امنیت جانی و مالی 
شهروندان فعال اســت. هدف این شبکه، ارتقای 
کیفیت زندگی و پایین آوردن نرخ جرائم مربوط به 
اموال و اشــخاص در میان خانوارهای محله های 
مختلف شــهرها و روستاها با استفاده مستقیم از 

خدمات ساکنان هر محله است.
«شــبکه دیده بــان محله» از طریــق برقراری 
ارتبــاط مؤثر و تعریف شــده با نیــروی پلیس، از 
راهکارهایی مشــخص برای کنتــرل عواملی که 

مخــل امنیت محله و ســاکنان آن محل اســت، 
استفاده می کند. برای پیوستن به این شبکه محلی 
لازم است ســاکنان یا حتی یکی از ساکنان محله 
برای ثبــت دیده بان محله خــود در دفتر مرکزی 
ســازمان اقدام کنند و تقاضای تشکیل و عضویت 
در «شــبکه دیده بان محله» خود را بدهند. سپس 
یک نیــروی داوطلب بــرای هماهنگی مســائل 
مربوط به شبکه دیده بان محله مزبور و ارگان های 

مربوطه مثل پلیس انتخاب می شود.
شــایان ذکر است که مســائل مربوط به نحوه 
شــکل گیری و اداره «شــبکه دیده بــان محلــه» 
بــا توجه بــه ســاختار فرهنگــی و اجتماعی هر 
جامعــه می توانــد متفاوت باشــد. آنچــه که در 
ایــن میان حائز اهمیت اســت صرفــا تأثیر مثبت 
وجــود چنیــن شــبکه ای در پیشــگیری از وقوع 
جرائمی مشــابه آنچــه برای رومینــای معصوم 

اتفاق افتاد، است.
«شــبکه دیده بان محله» درواقع با اســتفاده 
کاربــردی از ســاکنان هــر محلــه، همــراه بــا 
چارچوب های قانونی و اجتماعی مشــخص و با 
تبیین مســائلی که در حفــظ امنیت جانی و مالی 
آنها مؤثر اســت مســئولیتی نظارتی را به ساکنان 
آن محل واگذار می کند. لازم به ذکر است که این 
شــبکه نه جایگزین نیروی پلیس و سایر نهادهای 
مربوطه اســت و نه نقشــی در کاهش مسئولیت 
این ارگان ها در حفظ امنیــت اجتماعی دارد. این 
شبکه فقط نهادی محلی است که میزان نظارت 
و هوشــیاری اجتماعی را در مقیاســی گسترده تر 
بــالا برده و هر شــهروند را در جایــگاه خود و به 
صــورت داوطلبانه همــراه با رعایــت مقررات و 
محدودیت های لازم مســئول حفظ امنیت جانی 
و مالــی خــود و اطرافیانش می کنــد. درمقابل، 
این شــهروندان داوطلب به صــورت محدود، اما 
قانونی و در چارچوب شبکه دیده بان محله خود 
قدرت اعمال نفوذ در مســائل اجتماعی از طرقی 
ماننــد ارتباط همســوتر و نزدیک تر بــا نمایندگان 
محلــی در مجلــس و نیروی پلیــس را خواهند 
داشــت؛ به طورمثــال در پرونــده رومینــا وجود 
«شــبکه دیده بان محله» می توانست با بهره بردن 
از نگرانی همسایگان مســئول در شبکه دیده بان 
محله که از نزدیک ناظر بر شــرایط رومینا بودند، 
قــدرت برقــراری ارتبــاط و تأثیرگــذاری جمعی 
مؤثرتری بر نهادهای حمایتی اجتماعی داشته  و 
از سرنوشــت شومی که برای رومینا به وجود آمد 

جلوگیری کند.
در پایان لازم به ذکر اســت «شــبکه دیده بان 
محله» بالقوه می تواند تحت تأثیر ایجاد احساس 
مســئولیت اجتماعی در حفظ جــان و مال دیگر 
شــهروندان در میان ســاکنان یک محله، به مرور 
زمان باعث کاهش رفتارهــای اجتماعی مخرب، 

خرافه ها و تعصبات زیان آور نیز بشود.

نگاه

 پیشگیرى از تکرار قتل رومیناهاى دیگر
 با نهادهاى مردمى

شــرق: مرد جوانی که متهم است با همدستی سه نفر 
دیگر خانه دکتر مصدق را با جعل سند فروخته و صدها 
میلیارد تومان کلاهبرداری کرده  است، در دادگاه کیفری 

استان تهران پای میز محاکمه رفت.
به گــزارش خبرنگار مــا، پرونده فــروش خانه دکتر 
مصدق و ســرقت آثار نفیس و هنری آن از ســال ۹۲ به 
جریــان افتاد. آن زمان صاحب فعلــی خانه از خارج از 
کشــور به ایران آمد و متوجه شــد خانه به فروش رفته  
اســت. مرد ثروتمند بعــد از انجام تحقیقات گســترده 
درخواســت بازداشــت مرد کلاهبردار را مطــرح کرد و 
گفت این خانه متعلق به دکتــر مصدق بود که او آن را 
از وارثان دکتر مصدق خریداری کرده است. این در حالی 
بود که تحقیقات مأموران نشــان داد متهم این پرونده و 
همدستانش چند پرونده دیگر نیز دارند و زمین و ویلاهای 

دیگری را هم فروخته اند.
پرونده با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست برای 
رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده 
شــد. روز گذشته در جلسه رســیدگی به این پرونده ابتدا 
وکیل صاحب خانه دکتر مصدق در جایگاه قرار گرفت و 
شکایت خود را ارائه داد. او گفت: متهم ردیف اول به نام 
آرش با تشــکیل یک باند و به صورت سازمان یافته اقدام 

بــه جعل و کلاهبرداری کرده  اســت. موکل من با توجه 
به شــغلش در خارج از کشــور زندگی می کند. او زمانی 
متوجه شــد خانه اش به فروش رفته که بعد از مدت ها 
به ایران بازگشت و دید خانه اش تصاحب و تخریب شده 
 است. آرش دو ســال قبل از این حادثه به عنوان مشتری 
بــرای اجاره ویلا بــه او مراجعه کرد؛ امــا آنها به توافق 
نرســیدند. البته در آن زمان خودش را کیومرث معرفی 
کــرده  بود. بعــد از اینکه آنها با هم به توافق نرســیدند 
موکل من ایران را ترک کرد. بعد از دو سال وقتی موکل به 
ایران بازگشــت، متوجه شد ویلایش را تصاحب کرده اند. 
آرش بعد از اینکه متوجه شــد موکل مــن ایران را ترک 
کرده، با جعل ســند ویلا را به نــام خودش کرد و باز هم 
با جعل ســند ادعا کرده چند صد هزار دلار به موکل من 
پرداخت کرده  است؛ در حالی که چنین پولی به موکل من 
داده نشده  اســت؛ اما نکته مهم این پرونده آن است که 
متهم هر زمان که به چنگ قانون می افتد، اسناد جعلی 
را از بین می برد و تا به حال هم موفق بوده است. او ادعا 
کــرده از خواهر مــوکل وکالت نامه داشــته؛ در حالی که 

موکل من صاحب آن خانه است.
او گفــت: موکل من ۸۵ ســاله اســت ایــن معامله 
آن قــدر عجیــب بــوده که حتی مــوکل را به پزشــکی 

قانونی فرســتادند تا سلامت او بررســی شود و پزشکی 
قانونی نیز هوش بالای موکل و ســلامت او را تأیید کرد 
و مشخص شد ادعای اینکه موکل به دلیل مشکل قدرت 
تصمیم گیری نــدارد و خواهرش دربــاره ملک تصمیم 
گرفته، دروغ اســت. موکل در ژاپــن زندگی می کند و به 
دلیل بیمــاری کرونا و لغو پروازها نتوانســت در دادگاه 
حاضر شود. البته ما شکایتی هم از خانمی که وکیل بوده 
و در سندســازی به متهم ردیف اول کمک کرده  اســت، 
مطرح کردیم. این ویلا دوهزار و ۳۰۰ متراست و داخل آن 
نیز تخریب شده و اموالش از طرف متهم تصاحب و آنجا 

غیر قابل سکونت شده است.
این باند بعد از اینکه سند جعل کرده و قصد تصاحب 
ویلا را داشــته اند، به سراغ ســرایدار خانه رفته اند. او که 
فردی بی ســواد  است، قصد داشته به موکل اطلاع دهد؛ 
اما دســت و پای او را بستند و با این ادعا که اعتیاد دارد، 
او را به زور در یک مرکز ترک اعتیاد بســتری و با پرداخت 
مبلغــی پول غیرقانونی به مدیر کمپ مدتی هم او را در 
کمــپ نگهداری کردند؛ اما بعــد از مدتی وقتی این مرد 
از کمپ خارج شــد، مشخص شد او اصلا اعتیاد نداشته 

است.
در ادامه وکیل شــاکی دیگر در جایگاه قرار گرفت. او 

نیز گفت: موکلان من هم خارج از ایران هستند. متهم ۱۶ 
هزار متر زمین آنها را در شمال فروخته و پولش را نداده 
و در پرونده ای دیگر زمینی را در لواســان با جعل سند و 

کمک اعضای باندش تصاحب کرده  است.
سپس شاکی دیگر در جایگاه قرار گرفت. او گفت: من 
یک کارمند بازنشسته هســتم. این افراد شناسنامه من را 
جعل کردند و با آن دســته چک گرفته و ۲۵۰ برگه چک 
چند صد میلیون تومانی صادر کردند و هر روز من را برای 
یک چک برگشــتی احضار می کنند؛ درحالی که اصلا من 

دسته چک نداشتم.
بعد از اینکه دیگر شــکات در جایگاه حاضر شدند و 
شــکایت های خود را بیان کردند، آرش متهم ردیف اول 
در جایــگاه قرار گرفت و همه چیــز را انکار کرد و گفت: 
من اصلا جعل نکردم و شــاکیان خودشان به من وکالت 
دادند. من اتهامات را قبول ندارم. ســند جعلی هم ارائه 
ندادم. خواهر شــاکی اول پرونده خودش به من وکالت 
داد. او توضیحی درباره اینکه مالک ویلا شخص دیگری 

بوده است و خواهرش سمتی نداشته، نداد.
ســپس دیگــر متهمــان در جایگاه حاضر شــدند و 
دفاعیات خــود را مطرح کردند. با پایان جلســه دادگاه 

قضات وارد شور شدند.

شرق: کنجکاوی مرد میان سال برای آشنایی با ماساژ منجر به قتل زنی 
شــد که او استخدام کرده  بود. متهم دیروز برای محاکمه به جرم قتل 
عمد به دادگاه کیفری اســتان تهران منتقل شــد. به گزارش خبرنگار 
ما، این پرونده با پیداشدن جسد زنی جوان کنار کانال آب تشکیل شد. 
دو ســال قبل مردی به مأموران فوریت های پلیســی گزارش داد که 
جســد زنی جوان کنار کانال آب رها شده  است. بعد از اینکه مأموران 
جســد را کشف و تحقیقات خود را آغاز کردند متوجه شدند این جسد 
متعلق به زنی به نام کیاناســت که در تهــران تنها زندگی می کرد. با 
شناســایی خانواده کیانا و آغاز تحقیقات مشخص شد این زن کارمند 
یک شرکت خصوصی بوده و فقط تعطیلات در کنار خانواده اش بوده 
و در تهران تنها زندگی می کرده اســت. بــا ردیابی تماس های این زن 
مأمــوران متوجه شــدند آخرین تماس او با مردی به نام ســپند بوده 
 است. به این ترتیب ســپند شناسایی و بازداشت شد. او به قتل اعتراف 

کرد و با صدور کیفرخواست، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۲ دادگاه 
کیفری اســتان تهران فرستاده شد. متهم روز گذشته پای میز محاکمه 

رفت. در ابتدای جلســه، اولیای دم درخواست قصاص کردند و گفتند 
گذشت نمی کنند. ســپس متهم در جایگاه قرار گرفت. او از اولیای دم 
عذرخواهــی کــرد و گفت: من کارمنــد بودم و قناری هــای نژاددار و 
خیلی گران قیمت هم نگهداری می کردم و می فروختم. در یک کانال 
تلگرامی عضو بودم که داروهای قناری را از آنجا خریداری می کردم. 
یک روز یک نفر آگهی ماســاژ در آن کانال گذاشــت و من با شماره ای 
که داده بودند از سر کنجکاوی تماس گرفتم. فقط می خواستم ببینم 
ماساژ چطور اســت. با زنی که شماره اش را داده بودند قرار گذاشتم. 
وقتی ســوار ماشین شد، پشــیمان شدم و ترسیدم کســی ما را ببیند. 
خواستم پیاده شــود، اما قبول نکرد و جیغ وداد کرد. من هم با مشت 
او را زدم. قصد کشــتن نداشتم. متهم یک بار دیگر تأکید کرد قصد قتل 
نداشته و درخواست بخشش کرد. با پایان جلسه دادگاه، قضات برای 

صدور رأی وارد شور شدند.

شرق: نوجوانی ۱۷ ساله که در جریان نزاعی خیابانی 
مرتکب قتل شــده است، اعتراف کرد رقابت عشقی با 

مقتول باعث شد با او درگیر شود.
به گزارش خبرنگار ما، صبح روز چهارشــنبه هفته 
گذشــته مأموران پلیــس با بازپرس ویــژه قتل تهران 
تماس گرفتند و خبر دادند پسری جوان به نام شهروز با 
ضربات چاقو زخمی شده و روی تخت بیمارستان جان 
باخته اســت. بعد از اعلام این خبر، تحقیقات ویژه ای 
آغاز شــد و کارآگاهان جنایی به بیمارستان رفتند. آنها 
فهمیدند شهروز هدف ســه ضربه چاقو قرار گرفته و 
درحالی که بازو، ران و قلبش دچار جراحت شده بود، 
در ســاعت ۲:۳۰ بامداد به بیمارســتان منتقل شد و 
پزشکان چندساعت برای نجات جان او تلاش کردند، 
اما این جوان در نهایت جان باخت. کارآگاهان ابتدا به 
پرس وجو از مادر شــهروز پرداختند. زن داغدار گفت: 
شب حادثه پسرم در بازگشــت به خانه تأخیر کرد. از 
آنجایی که امکان نداشت تا آن موقع شب بیرون بماند، 
نگران شــدم و به خیابان رفتــم تا بلکه خبری از او به  
دســت بیاورم. در حال جســت وجو در محل بودم که 
در خیابانی دیدم مردم جمع شده اند. وقتی جلو رفتم، 
دیدم پســرم غرق در خون نقش بر زمین شــده است. 
بعد هم او را به بیمارســتان منتقل کردند و فوت شد. 
این زن در ادامه گفت قاتل پسرش را می شناسد و این 

فرد نوجوانی ۱۷ ساله است.
مأمــوران بعــد از گرفتن مشــخصات مظنون به 
تحقیــق ادامه دادند و پی بردند مــردی جوان که در 
حال عبور از خیابان بوده، شــهروز را مشاهده کرده و 

پلیس و اورژانس را خبر کرده و بعد از آن نیز مردم در 
آنجا تجمع کرده اند. کارآگاهان در گام بعدی به سراغ 
مظنون به قتل رفتند و این پسر را که کاوه نام دارد، در 
خانه اش بازداشت کردند. کاوه بعد از انتقال به پلیس 
آگاهــی تحت بازجویی قرار گرفــت و به ارتکاب قتل 
اقرار کرد. او گفت: من عاشــق دختری بودم و بعد از 
مدتی فهمیدم پسری به نام شهروز نیز به همان دختر 
علاقه مند است. با شهروز تماس گرفتم و از او خواستم 
خودش را کنار بکشد، اما او نیز همین خواسته را از من 
داشت. این طور بود که کشمکش های ما شروع شد و 
چندبار با هم بر سر این موضوع جروبحث کردیم، اما 

هیچ کدام حاضر نبودیم آن دختر را فراموش کنیم.
متهــم به قتل در ادامه اظهــارات خود گفت: روز 
حادثه بــرای اینکه تکلیف را روشــن کنیم با هم قرار 
ملاقات گذاشــتیم و من ســر قرار رفتم. شــهروز هم 
آنجا بود. ابتدا کمی صحبت کردیم، اما دعوای ما بالا 
گرفت و کار به زدوخورد کشــید. شهروز چاقو داشت، 
اما حین درگیری چاقو از دســتش افتاد. من هم آن را 
از روی زمین برداشــتم و سه ضربه به او زدم. بعد که 
شهروز غرق در خون شد و روی زمین افتاد، ترسیدم و 
به سرعت فرار کردم. خیال می کردم کسی مرا ندیده و 

شناسایی و دستگیر نمی شوم.
پســر نوجوان بعد از اعتراف به جرمش بازداشت 
شــد تا تحقیقــات از او تکمیل و جزئیات قتل روشــن 
شــود. بنا بــر این گــزارش، درحال حاضــر کارآگاهان 
مشغول جمع آوری تمامی ادله و مدارک مورد نیاز در 

پرونده هستند.

محاکمه مردی که خانه دکتر مصدق را با جعل سند فروخت

 قتل زن جوان، عاقبت کنجکاوى درباره ماساژ

 رقابت عشقى با جنایت پایان یافت
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 ۱-  سپرده شرکت در مناقصه به یکي از روشهاي ذیل ارائه گردد. ضمانت نامه بانکي معادل مبلغ فوق که به مدت ۹۰ روز اعتبار داشته و قابل تمدید باشد و یا واریز 
فیش نقدي به مبلغ فوق به حســاب ۷۰۰۷۸۶۹۴۸۶۲۳ بانك شــهر.   ۲- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشــوند سپرده آنان به ترتیب 
ضبط خواهد شد. ۳- شهرداري کرج در رد یا قبول هر یك از پیشنهادها مختار است. ۴- مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال بابت هزینه خرید اسناد به حساب ۷۰۰۷۸۵۳۱۳۷۹۵ نزد 
بانك شــهر شــهرداري واریز و رسید آنرا ارائه نمایند. ۵- متقاضیان مي توانند از تاریخ انتشــار آگهي جهت خرید اسناد مناقصه به اداره امور قراردادها و پیمانها واقع 
در میدان توحید- بلوار بلال شــهرداري کرج طبقه هفتم مراجعه نمایند. ۶- در هر صورت مدارك مندرج در اســناد مناقصه ملاك فروش اسناد و متعاقباً عقد قرارداد 
خواهد بود. ۷- توضیح اینکه به غیر از ســپرده شــرکت در مناقصه کلیه اسناد و مدارك مربوط به پیمانکاران شرکت در مناقصه نزد شهرداري باقي مي ماند. ۸- لازم 
به ذکر است هنگام خرید اسناد داشتن رتبه مربوطه و  تاییدیه صلاحیت در سایت sajar.mporg.ir وگواهینامه صلاحیت ایمنی معتبر ، معرفی نامه ممهور به مهر و 
امضای مدیرعامل، روزنامه آخرین آگهی تغییرات اعضای شرکت ،کد اقتصادی الزامی می باشد..۹- شرکت کنندگان در مناقصه مي بایست کلیه فرمها و اطلاعات مورد 
درخواست شهرداري را تکمیل و به همراه سایر اسناد مناقصه در پاکت مربوطه قرار دهند. ۱۰-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.۱۱- پیشنهادات 
مي بایست در پاکتهای مجزا (الف-ب-ج) لاك و  ممهور به مهر شرکت شده و  پس از الصاق هولوگرام بر روی پاکت ج  تا پایان وقت اداری روزشنبه  مورخ ۹۹/۰۳/۲۴ 
به آدرس کرج-میدان توحید – بلوار بلال دبیرخانه شهرداري کرج تحویل داده شود. ۱۲-پیشنهادات رسیده در مورخ۹۹/۰۳/۲۵در کمیسیون عالی معاملات شهرداري 
کرج(دفتر شهردار) مطرح و پس از بررسي و کنترل برنده مناقصه اعلام خواهد شد                                                                                                                                                                     

  در ضمن هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد                                     
• جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۶-۳۵۸۹۲۴۲۱-۳۵۸۹۲۴۱۸ 

 تماس و یا به سایت  www.karaj.ir مراجعه نمائید. 

میزان غیرنقدی رتبه مبلغ سپرده به ریالمبلغ اعتبار به ریالشرح عملیاتردیف

۱
تراش،قيرپاشي،حمل و پخش 

مكانيزه آسفالت سطح شهر 
۹۹-۴

 رتبه پنج۳۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰
%100 راه و ترابری 

شــهرداری کرج در نظر دارد با توجه به بودجه مصوب شــورای اسلامی شــهر پروژه مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران 
واجد شرایط واگذارنماید.
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